
Prüfnummer

(wird von Skischule vergeben)

Annahmegebühr pro Materialbogen 2,- Euro

Skibörse - Materialbogen
SportKultur Stuttgart e.V. - Stuttgart

Name Vorname

Straße Telefon

Email:

Ich bin damit einverstanden, dass ich Informationen der SportKultur per E-Mail erhalte.

ist Eigentümer der nachstehend aufgeführten Artikel und bittet den Veranstalter um Vermittlung von 
Kaufinteressenten.
Zur Abdeckung der Aufwendungen trete(n) ich / wir einen Betrag von 10% des Verkaufswertes pro Artikel an den
Veranstalter ab.
Achtung: Für Diebstahl wird
keine Haftung übernommen!

# Artikel, Marke, Farbe Größe Preis verkauft 
(Preis) abgeholt

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Verkaufserlöse

Unterschrift 
bei Abgabe:

Warenwert der verkauften Artikel

abzüglich 10% Provision

Hiermit bestätige ich den Erhalt der Verkaufserlöse
und der nicht vermittelten Artikel:

Unterschrift 
bei Abholung:

Abholung der Ware bis 
spätestens 15:00 Uhr

Achtung! Es werden folgende Artikel NICHT angenommen:

Helme sowie Textil-Bekleidung jeglicher Art, wie z. B. 
Anorak/Jacken, Skihosen, Pullover, Mützen, Handschuhe, etc.
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